
Všechna sláva...

Starý muž v hospodě sedí
do piva bez ducha hledí
povídá to byly časy
dneska není o co stát
pivo jsem měl za dvě pade
ženské mě chtěli i mladé
na hlavě rostly mi vlasy
životu moh jsem se smát

Teď už taky penzi beru
z Kauflandu levný jídlo žeru
na prostatu dostávám léky
a k ránu nemůžu spát
mládež se mi na ulici směje
kam nám svět proboha spěje!!!
v posteli mám navíc dvě deky
na noc nevím kam si zuby dát

Ref:    
Všechna sláva polní tráva
to co je už brzo není
jedna z jistot kterou máme
že se všechno rychle mění
všechna sláva polní tráva
na zásluhy nehrajem
jednou totiž tuhle válku
do jednoho prohrajem

Buď nás oheň spálí
nebo půjdem do hlíny
pak už bude jedno
co jsme dělali zničili, zažili spálili....a nebo nic z toho

Sysifos
Sysifos do kopce kameny tlačí
vidím tu beznaděj, je to až k pláči
stejně jak ve filmu Vrtěti psem
smějou se do ksichtu smějou se všem

Ref:
Kouzelný slova, poslanecká imunita
dělej co chceš, politik se nezatýká
slovo dá slovo a ruka ruku myje
obyčejnej spodek, eso nepřebije

 1 / 2



Všechna sláva...

Bylo i hůř a bude zase znova

Právo a pořádek bezradně stojí
bodejď by ne, když se každej bojí
bojí se o práci o svojí rodinu
doba je zlá nevíš dne ani hodinu

  

 2 / 2


